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 ساخت ۲.۷ میلیون مسکن

 ۱۰۰۰ همت تسهیلات می  خواهد
مدیرعامل صندوق ملی مسکن با بیان اینکه 
"ساخت ۲.۷ میلیون مسکن ۱۰۰۰ همت 
تسهیلات می  خواهد" گفت: ۵۰ درصد اقشار 
حمایتی می توانند وارد فرآیند نهضت ملی مسکن 

شوند.
محمدرضا مهدیار اسماعیلی اظهار کرد: برای اتمام 
ساخت ۲.۷ میلیون واحد نهضت ملی مسکن 
بالغ بر ۱۰۰۰ هزار میلیارد تومان )۱۰۰۰ همت( 
تسهیلات بانکی نیاز است.وی با بیان این که مبنای 
محاسبه این مبلغ، قیمت امروز است، افزود:  ابتدای 
دولت سیزدهم برای کل عملیات ساخت 4 میلیون 
واحد نهضت ملی مسکن اعلام کردیم که 3۰۰۰ 
همت منابع مالی نیاز است.وی همچنین درباره 
خانه دار شدن اقشار حمایتی در نهضت ملی مسکن 
با آورده ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان اظهار کرد:  
هر دهک جامعه 8 میلیون نفر است که اگر  هر 
بعد خانوار را 3.۵ نفر در نظر بگیریم در دهک 
اول ۲.۵ میلیون خانوار داریم.مدیرعامل صندوق 
ملی مسکن بیان کرد:  اگر در حالت خوشبینانه ۵۰ 
درصد سرپناه داشته باشند،  ۵۰ درصد باقیمانده 

می توانند وارد فرآیند نهضت ملی مسکن شوند.

 خرید ۸۴ هزار تن برگ سبز چای 
از چایکاران

رئیس سازمان چای کشور خبر داد: از ابتدای 
اردیبهشت تا ۲۲ تیر ماه ۱4۰3، حدود 84 هزار 
تن برگ سبز چای به ارزش ۱3۹۷ میلیارد تومان 

از چایکاران خریداری شد.
حبیب جهانساز رئیس سازمان چای کشور، به 
پرداخت ۵۵۲ میلیارد تومان از مطالبات چایکاران 
اشاره کرد و افزود: تا ۲۲ تیر ماه حدود 4۰ درصد 
از مطالبات چایکاران به حساب شان واریز شده و 
مابقی نیز به تدریج در هفته های آینده پرداخت 
می شود.  وی خاطرنشان کرد: چین دوم )تابستانه( 
در چند روز آینده به پایان می رسد، اکنون نیز 
۷8 کارخانه چایسازی در تمامی شهرستان های 
چای خیز به خرید برگ سبز چای مشغولند که 
چایکاران می توانند با مراجعه به این واحد ها نسبت 
به تحویل برگ سبز چای باکیفیت اقدام کنند.
رئیس سازمان چای کشور در ادامه افزود: ۷8 
کارخانه چای سازی در آخرین روز های برداشت 
چین تابستانه خرید برگ سبز چای را انجام 
می دهند و چایکاران گیلان و مازندران نگران 

تعطیلی مراکز خرید تضمینی نباشند.

گزارشاخبار

گروه اقتصادی   در حالی که در جای جای جهان 
مردم در مراسم های عزای سالار شهیدان)ع( به دنبال 
خدمت رسانی و یاری رساندن به عزاداران هستند، 
ایرلاین ها در روز روشن برای سودجویی بیشتر به سرکیسه 
کردن زائران عتبات عالیات با نجومی کردن قیمت  بلیط ها 
با ادعای خالی برگشتن هواپیما از نجف به ایران می پردازند.
ایام محرم برای همگان ماه اندوه و غم و در عین حال انجام 
امور خیر و خدمت رسانی به عزاداران حسینی)ع( است، اما 
گویی برای برخی نظیر ایرلاین ها آنچه این روزها اهمیت 
دارد، صرفا کسب درآمد است آن هم با افزایش قیمت 
بلیط ها به بهانه افزایش تقاضا و نیز ادعای خالی بازگشتن 

هواپیماها از نجف با صندلی های خالی. 
چنانکه تسنیم در این زمینه گزارش کرده است در ادامه 
نابسامانی بازار حمل ونقل هوایی قیمت بلیت نجف-تهران 
به ۱۲ میلیون تومان رسید. نرخ این پرواز در آستانه 
تاسوعا و عاشورای حسینی به شدت افزایش یافته است.
هفته گذشته قیمت بلیت پرواز تهران- نجف همزمان با 
تاسوعا و عاشورای حسینی به حدود ۱۰ میلیون تومان 
افزایش یافت. این در حالی است که قیمت بلیت برگشت 
این مسیر پروازی رکوردشکنی کرده است. بر این اساس 
قیمت بلیت پرواز نجف-تهران برای تاریخ ۲6 تیرماه 
۱4۰3 به حدود ۱۲ میلیون تومان رسیده است. فلای 
تودی به عنوان یکی از سایت های ارائه دهنده خدمات 
بلیت پروازهای داخلی و خارجی، بلیت هواپیمایی وارش 
برای مسیر پروازی نجف-تهران را با قیمت ۱۱ میلیون 

و ۷۰۰ هزار تومان عرضه کرده است.قیمت پرواز ساعت 
۲۲:۱۰ دقیقه هواپیمایی آسمان ۱۰ میلیون و ۷۲۵ هزار 
تومان و نرخ بلیت پرواز نجف-تهران هواپیمایی آسمان 
۹ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان است.برای تاریخ امروز ۲۷ 
تیرماه ۱4۰3بلیت پرواز نجف-تهران توسط سایت علی بابا 
با قیمت ۱۲ میلیون تومان عرضه شده است. نرخ بلیت 
ارائه شده از سوی این سایت برای پرواز مذکور هواپیمایی 
معراج ۱۲۰ میلیون ریال معادل ۱۲ میلیون تومان است.
بلیت هواپیمایی ایران ایر نیز همین قیمت است. آتا ایر 
بلیت پرواز ساعت ۱۵:۱۵ را با قیمت ۱۱ میلیون تومان 
از طریق سایت علی بابا عرضه کرده است. این افزایش 
قیمت در حالی روی می دهد که به گفته برخی شرکت های 
هواپیمایی، پروازهای عتبات به چارترکنندگان واگذار شده 
است، این در حالی است که پروازهای داخلی و خارجی 
شرکت های هواپیمایی داخلی با سوخت جت تقریباً رایگان 

6۰۰ تومان انجام می شود.
جالب توجه آنکه همان بهانه ای که اتوبوس رانی برای گران 
فروشی بلیط اتوبوس در ایام اربعین می اورد یعنی بازگشت 
اتوبوس خالی از مرزها به مقصد را برای گران فروشی 
پروازها مطرح می کند. البته این بهانه چند روزی بیشتر 
نمی باشد و بعد دوباره ادعا می شود که مسافر در مرز زیاد 
است اما از مقصد به مرز مسافر نیست و باید اتوبوس خالی 
به مرز برود لذا دوباره باید افزایش قیمت داد. همین ادعا نیز 
از سوی ایرلاین ها تکرار می شود و مدعی می شود که از بعد 
از ظهر عاشورا دیگر مسافری به نجف نمی شود و هواپیماها 

خالی می روند و برگشت مسافر دارند لذا باید گران فروشی 
ادامه یابد. در همین چارچوب نیز ایسنا گزارش می کند 
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی گفت: بازار سیاهی در 
تعیین بلیت هواپیمای تهران - نجف راه نیفتاده و شرکت ها 
خودشان قیمت ها را تعیین می کنند و برای اینکه بتوانند 
هزینه های خود را پوشش دهند باید قیمت بلیت را به 
گونه ای باشد که بین رفت و برگشت تعادل ایجاد شود.

مقصود اسعدی ، در پاسخ چرایی افزایش قیمت بلیت 
هواپیمای تهران - نجف در ایام تاسوعا و عاشورا اظهار کرد: 
بلیت پروازهای خارجی مشمول نرخ گذاری نیست و تابع 
عرضه و تقاضا و نرخ ارز است.وی ادامه داد: معمولا در 
مناسبت های خاص تقاضا افزایش می یابد و قیمت ها نیز به 
تبع آن افزایشی می شود. از طرفی درخواست خرید بلیت 
پرواز رفت تهران_ نجف زیاد ولی برگشت آن کم است 
و هواپیماها معمولا یا خالی برمی گردند یا تعداد مسافران 
بسیار کمی دارند. برای مثال اگرچه ممکن است پروازهای 
رفت تهران به نجف تا حدود ۱۰ میلیون تومان هم برسد اما 
برای دوشنبه پرواز بازگشت نجف به تهران با یک میلیون و 
6۰۰ هزارتومان هم انجام می شود.دبیرانجمن شرکت های 
هواپیمایی با تاکید براینکه بازار سیاهی در تعیین بلیت 
هواپیما در این بخش راه نیفتاده و شرکت ها خودشان 
قیمت ها را تعیین می کنند، افزود: شرکت ها برای اینکه 
بتوانند هزینه های خود را پوشش دهند باید قیمت بلیت را 
به گونه ای تعیین کنند که بین رفت و برگشت تعادل ایجاد 
شود.اسعدی سامانی در پایان گفت: شرکت ها سقف نرخ را 

باتوجه به هزینه ها و تقاضا در مسیر رفت و برگشت تعیین 
می کنند. حداقل شش میلیون تومان هزینه هر صندلی 
به نجف است. باتوجه به اینکه هزینه فرودگاهی در آنجا 
ارزی پرداخت می شود قیمت تعیین شده برای بلیت ها 

زیاد نیست.
این ادعاها برای توجیه گران فروشی در حالی صورت 
می گیرد که گزارش ها نشان می دهد که اخیرا پرواز های 
داخلی نیز با ادعای حکم دیوان عدالت اداری افزایشی بی 
سابقه یافته است در حالی که ایرلاین ها همچنان از خدمات 
دولتی برخوردار می شوند. شواهد امر نشان می دهد که 
نسخه های لیبرالیستی و سرمایه دارانه مبنی بر رها کردن 
بازار به حال خود و اینکه بازار خود باید قیمت ها را تعیین 
کند زمینه ساز سوء استفاده برخی همچون ایرلاین ها شده 
است که به سودجویی های کلان بپردازند. نسخه که در 
طول چند دهه اخیر به بهانه توسعه از سوی بانک جهانی 
و صندوق بین المللی پول برای کشورهای هدف همچون 
ایران تجویز شده است که نتیجه این ولنگاری آزاد سازی 
افزایش هزینه های زندگی مردم، رشد سرمایه داران و به 
هم خوردگی وضعیت اقتصاد خرد و کلان کشور بوده است. 
فرایندی که به نظر می رسد مسئولیت دولت چهاردهم در 
حوزه اقتصادی مقابله با این آزادسازی ها و نسخه های 
ویرانگری به نام بازار آزاد و تعیین نرخ عرضه و تقاضا 
می باشد. تجربه فروپاشی اقتصاد سایر کشورها در لوای 
این نسخه ها درس های بزرگی برای دولت اتی در حوزه 

اقتصادی می تواند باشد.

وقتی شرکت های هواپیمایی زائران عتبات را در ایام سوگواری سالار شهیدان)ع( سرکیسه می کنند 

گران فروشی ایرلاین ها به بهانه بازگشت با صندلی خالی

دستیار مردمی سازی رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه مردمی 
سازی مهم ترین یادگار شهید رئیسی است، گفت: مودیان مشمول تبصره ماده 
۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم علاوه بر امکان تقسیط مالیات خود و عدم نیاز 
به نگه داری دفاتر مالیاتی، می توانند نحوه هزینه و مصرف مالیات پرداختی را 

نیز تعیین کنند.
حمید بهزادی بخش در مورد رویکرد دولت سیزدهم در مشارکت مردم در 
بخش های مختلف اقتصادی کشور به خصوص در بحث مالیات ها، اظهار داشت: 
شهید رئیسی معتقد به مشارکت مردم در بخش ها و ساحت های مختلف 

حکمرانی و سیاست گذاری کشور بود.
وی افرود: اعتقاد شهید رئیسی، مردم را تنها به عنوان اینکه یک مصرف کننده 
صرف هستند، محدود نکرد و به مردم به عنوان کنشگرانی در سه بخش 
تصمیم سازی، اجرای تصمیم ها و نظارت بر اقدامات، امکان نقش آفرینی و 
نقش پذیری جدی داد؛ از همین رو مسئله مردمی سازی فرآیندهای مالیاتی 
در سازمان امور مالیاتی شکل گرفت.دستیار مردمی سازی رئیس کل سازمان 
امور مالیاتی ادامه داد: در راستای حرکت به سمت مردمی  سازی در اقتصاد و 

جهش تولید با مشارکت مردم، لازم است نقش مردم در شکوفایی اقتصادی در 
ابعاد مختلف بررسی و درصورت نیاز برای پررنگ تر شدن این نقش تصمیم های 

اجرایی، قانونی و عملیاتی اتخاذ شود.
بهزادی بخش گفت: از همین رو سازمان امور مالیاتی به طور ویژه به افزایش 
نقش مردم پرداخته و در این زمینه تلاش های مهمی صورت گرفته است تا مردم 
بتوانند در فعالیت ها و فرآیندهای مالیاتی از اخذ مالیات تا تخصیص مالیات نقش 
بپذیرند.وی با اشاره به یکی از مهم ترین مصوبات روزهای اخیر هیات وزیران در 
جهت مشارکت مردم در زمینه تخصیص و هزینه کرد مالیات های پرداختی است، 
گفت: یکی از اقدامات مهمی که در زمینه بحث مردمی سازی فرآیند مالیاتی 
به تازگی تصمیم گرفته شده، بحث مربوط به تعیین نحوه و میزان تخصیص 

مالیات پرداختی مودیان مشمول تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم 
توسط خود این مودیان در پروژه های زیرساختی کشور به انتخاب خود فرد است.
دستیار مردمی سازی رئیس سازمان مالیاتی تصریح کرد: در بین آخرین 
مصوبات هیات وزیران در دولت شهید رئیسی، مسئله مربوط به مشارکت 
مودیان مالیاتی در جهت تخصیص مالیات های پرداختی شان به تصویب 
رسید و از این پس مودیان مالیاتی که به صورت هوشمند و سیستمی، 
مالیات پرداخت کنند؛ علاوه بر امکان تقسیط مالیات خود و همچنین عدم 
 نیاز به نگه داری دفاتر مالیاتی، نحوه هزینه و مصرف مالیات پرداختی خود را 

نیز تعیین خواهند کرد.
بهزادی بخش گفت: مردمی سازی مهم ترین یادگار شهید رئیسی است 
که هر نهاد دولتی را به جای رقابت با مردم و یا بی رغبتی به مردم به 
همکاری با مردم دعوت می کند.وی بیان کرد: ما باید با رویکردی بالاتر از 
تکریم مودیان یعنی همکاری دوجانبه با مردم اهداف ملی و اجرای قانون را 
 دنبال کنیم. دستورات رئیس سازمان مالیاتی نیز موید تقویت این همکاری 

با مردم است.

مودیان مشمول تبصره ماده ۱۰۰ نحوه 
هزینه کرد مالیات خود را تعیین می کنند

آگهی مفقودی
برگ سبز ، سواری پراید جی تی ایکس مدل  1377 دودی روغنی  به شماره 
موتور 00089141و شاسی    S1412277571654 و شماره انتظامی 646 ه36  

ایران 99-  بنام محمد جواد زیبائی پور  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
****************************************************************

برگ سبز ، سواری پراید جی تی ایکس آی  مدل  1389 سفید رنگ   به شماره 
موتور 3515267و شاسی    S1412289492743 و شماره انتظامی 941 ل96  

ایران 78-  بنام جمشید مومنی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ 405GLXI مدل 
1389 رنگ خاکستری- متالیک بشماره موتور 12488367565 شماره شاسی 
NAAM01CA7AR507470  به شماره پلاک ایران 69- 136 ن  31  نام مالک 
خانم جمیله مخدومی نام پدر رحمن قلی به شماره ملی 4869805731 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد گنبد
****************************************************************

 PARS سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
XU7P مدل 1403 رنگ سفید به شماره موتور 125K0301415 و شماره 
شاسی NAANA1HLFRKC58347  شماره پلاک ایران 69- 649 س 55 نام 
مالک زهرا چغاله گرگیج نام پدر کریم به شماره شناسنامه 1419 و شماره ملی 

5339910725 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11012174 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض اقای اسماعیل کلاته سیفری فرزند حسن ششدانگ  یکباب ساختمان به 
مساحت 127/86 مترمربع  پلاک 1849 فرعی مجزی شده از پلاک 267 فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی حسین صمدی 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/811(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11002277 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض اقای حسین رازقندی فرزند علی اکبر ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 
9104/52 مترمربع  پلاک 89 فرعی مجزی شده از پلاک 0 فرعی از 9 اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی تولیت اداره اوقاف و امورخیریه 
سبزوار محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/814(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360326001000589 مورخ 1403/3/6 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حسین قمری فرزند علی بشماره شناسنامه 3549 صادره از تویسرکان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 215/07 مترمربع قسمتی از پلاک 10/568 اصلی 
واقع در حومه بخش یک همدان ، به نشانی بلوار خرم رودی ، خیابان گلسار ، کوچه اقبال 
خریداری از مالکین رسمی آقایان حسن اهور ، حسین فیاض خوو و ورثه اسداله فیاض 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/27

م الف 623
شناسه آگهی 1743341

رضا شیرخانی خرم
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260312004018192  مورخ 1402/12/15   موضوع 
کلاسه 1402114412004000703  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  بی بی سعیده  محمد نژاد  
فرزند مرد محمد به شماره شناسنامه 533  و شماره ملی 2031483668  در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  45/ 504  مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  18941  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبد کاووس - خیابان شهرک کارگران بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالرحیم  نوبتیانی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9584
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/27  
 هادی عطائی مقدم   -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002388  مورخ 1403/03/20  موضوع 
کلاسه  1402114412004001467  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  صفورا ایزدی فرزند اق ایلی 
به شماره شناسنامه 1812  و شماره ملی 2031656414  در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  30/ 136  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
5607  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبد کاووس - بلوار امام زاده کوچه سخاوی کوچه 
دوم سمت راست بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از خسرو  
نفسی  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9586
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/09  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/27
هادی عطائی مقدم   - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002272 مورخ 1403/03/17  موضوع 
کلاسه 1402114412004000537  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد قوانج زاده  فرزند 
آقاویردی  به شماره شناسنامه 492  و شماره ملی 2031031678  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10640  مترمربع جدا شده از پلاک 16- اصلی 
واقع در گنبد کاووس - روستای آقچه لی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از عباس شیرمحمدلی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م 

الف: 9597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/27
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000914 مورخه 1403/02/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000188 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید محمد کوهساری به شماره شناسنامه 1 کد 
ملی 6249858687  فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 50/ 
2629 مترمربع از پلاک شماره 11-اصلی واقع در اراضی روستای فاضل آباد- کوهمیان 
بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل 
اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از خانم بسته گل سمیعی پاقلعه فرزند 
حسین ) زمین شالی مربوط به وراث مرحوم آقا علی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9620  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005254 مورخه 1402/12/24  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000346 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله حبیبی نوده  به شماره شناسنامه 6 
کد ملی 6249880194  صادره آزادشهر فرزند عیدی محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده  به مساحت 50/ 291 مترمربع  پلاک شماره 532 
فرعی از 13-اصلی واقع در شهر نوده خاندوز خیابان حضرت امام خمینی )ره( روبروی 
پارک شبنم  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
بلاواسطه از مالک رسمی مشاعی حسن رضائی نوده فرزند غلامحسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9635  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000252 مورخه 1403/01/09  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000028 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی گنجی وطن فرزند غلامحسین به شماره 
شناسنامه 462 صادره از نوده خاندوز در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده )مسکونی(  به مساحت 50/ 180 مترمربع  پلاک شماره 45 فرعی از 6-اصلی واقع 
در شهرآزادشهر- خیابان شهید بهشتی- بهشت 21 )کوچه استقلال( بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی مرحوم سید هاشم حسینی 
بای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9637  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

  1402/12/19 مورخه   140260312007004981 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
1401114412007000362 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی 
حسینی نوده فرزند سید حسین به شماره شناسنامه 1228 صادره آزادشهر شماره 
ملی 6249638407 متولد 1357/06/15 مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیان  
فقط برای قطعه اول ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است از نوع 
مسکونی به مساحت 65/ 60 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 532/ 13-
اصلی واقع در شهرنوده خاندوز-خیابان امام خمینی-کوچه ولایت 18  بخش 8 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال بلاواسطه ملک از سهم الارث 
) سهم مشاعی( علی رضائی نوده احدی از وراث مالک رسمی مرحوم غلامحسین رضائی 
نوده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9639  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000925 مورخه 1403/02/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000122 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرعلی سارانی به شماره شناسنامه 167 کد 
ملی 3673116460 صادره زابل فرزند شاهمراد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 20835 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 11-اصلی واقع در اراضی زراعی 
روستای کوهمیان بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از خانم راضیه 
برزگر خاندوزی فرزند مرحوم علی برزگر خاندوزی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9644  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005188 مورخه 1402/12/24 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000114 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله سنچولی به شماره شناسنامه 464 
کد ملی 6249465588 صادره فرزند شیرعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 96/ 5677  مترمربع پلاک شماره ... فرعی از باقیمانده پلاک 11-
اصلی واقع در اراضی زراعی حد فاصل روستای خاندوز سادات و فاضل آباد دامنه کوه  
بخش 8  ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل 
اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از خانم آمنه صید زائی فرزند عید محمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9646  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000922 مورخه 1403/02/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000115 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عجم خیجی فرزند نصرت اله به شماره 
شناسنامه 1973 کد ملی 6249329900 صادره آزادشهر درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 30/ 832  مترمربع پلاک شماره  باقیمانده 11-اصلی واقع در 
اراضی روستای فاضل آباد بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی، خریداری عادی از آقای 
سهراب کوهساری فرزند صفی خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9652  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005281 مورخه 1402/12/26  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000189 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بنین کمالی وطن به شماره شناسنامه 624 
کد ملی 6249651500 صادره آزادشهر فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده ) تجاری - مسکونی( به مساحت 50/ 108 مترمربع پلاک شماره 
58 فرعی از 6-اصلی واقع در شهرآزادشهر - خیابان 20 متری معلم بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری ملک  بلاواسطه از مالک رسمی مرحوم علی اکبر نوری قره تکن ) 
سهم الارثی جعفر نوری قره تکن( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9650  
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312007005184 مورخه 1402/12/24  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1400114412007000204 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی محمد فروتن به شماره شناسنامه 872 
کد ملی 6249566325  صادره آزادشهر فرزند امانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8250  مترمربع قسمتی از پلاک شماره 102 فرعی از  14-اصلی 
واقع در اراضی روستای بهرام صوفی جنب مدرسه  بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی عراز گلدی صوفی زاده قوجق 
فرزند خواجه حاجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 

م-الف: 9653  
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